
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公表

する。 

 

事 業 名 廃油売却 所管課 ― 

 

種別及び概要 

各施設（折居清掃工場、クリーン 21 長谷山、エコ・ポート長谷山、

奥山リユースセンター、グリーンヒル三郷山、クリーンピア沢、施設

課（ごみ中継））からオーバーホール等にて排出された廃油の売却。

 

指名選定理由 資源化物買取を希望する登録業者中、廃油の買取りを取扱っている者

 

指 名 業 者 第１回入札額（㍑当り単価） 

喜楽鉱業（株） 39 円 

京都府再資源化事業協同組合 35 円 

（株）新関西テクニカ 26 円 

 

契約の相手方 

      住  所  滋賀県湖南市石部口二丁目 7-33 

      名  称  喜楽鉱業（株） 

      代表者名  代表取締役 小宮山 雅弘 

契約金額        39 円/㍑ 

契約種別        売買契約（単価） 

履行期間   自     平成 25 年 11 月 5 日 

       至     平成 26 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）  折居清掃工場、クリーン 21 長谷山、エコ・ポート長谷山

奥山リユースセンター、グリーンヒル三郷山、クリーンピ

ア沢、施設課（ごみ中継） 

契 約 日        平成 25 年 11 月 5 日 

入 札 日        平成 25 年 10 月 29 日 

 


